[image: Gerb_mos]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2017 г.

	г. Мосальск

	№    344

 Об утверждении муниципального Регламента
 на  осуществление муниципального контроля
 за обеспечением сохранности  автомобильных дорог
 общего пользования  местного значения на территории
 муниципального района «Мосальский район»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  администрация муниципального района «Мосальский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Административный Регламент на осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального района "Мосальский  район" (прилагается).
        2. Разместить данное Постановление на официальном сайте муниципального района "Мосальский район".
        3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя главы администрации по муниципальному и сельскому хозяйствам  Дубенка С.Н.
        4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

[bookmark: Par33]

Глава администрации
муниципального района
«Мосальский район»                                                                    А.В. Кошелев

image1.png